
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

06.05.2020                                                                                                        № 1122 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий по консолидации бюджетных средств 

муниципального образования город Мурманск в целях оздоровления 

муниципальных финансов  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск, учитывая 

письмо Министерства финансов Российской Федерации от 15.02.2017                                                    

№ 06-04-11/8667, в целях обеспечения сбалансированности и устойчивости 

бюджета муниципального образования город Мурманск, а также содействия 

оздоровлению муниципальных финансов п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Утвердить План мероприятий по консолидации бюджетных средств 

муниципального образования город Мурманск в целях оздоровления 

муниципальных финансов (далее – План мероприятий) согласно приложению 

№ 1 к настоящему постановлению. 

2. Исполнителям, указанным в Плане мероприятий: 

2.1. Обеспечить выполнение Плана мероприятий. 

2.2. Предоставлять по итогам полугодия, года не позднее 15 числа, 

следующего за отчетным периодом, в управление финансов администрации 

города Мурманска отчет по Плану мероприятий по форме согласно 

приложению № 2 к настоящему постановлению. 

3. Управлению финансов администрации города Мурманска              

(Умушкина О.В.) по итогам полугодия, года размещать на официальном сайте 

администрации города Мурманска результаты выполнения Плана мероприятий. 

4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложениями на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020. 

 

 

 



2 

6.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                   Е.В. Никора 


